
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

National Keywords

North Macedonia

12-010050/24-0002

13/05/2027 00:00:00

18/03/2027 00:00:00

4903000000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 6 од Глава  49, наименувание на тарифен подброј 4903 00 00 00 
и Коментар на ХС за тар. број 4903.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Детска сликовница Тврда Хартија (картон)
звучна сликовница автобусот на Барни

1

BTI Details Report



2


